
UCHWAŁA Nr II/6/10 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 13 grudnia 2010r. 

 
w sprawie powołania składu osobowego i określenia przedmiotu działania  

Komisji Gospodarki i Ochrony Środowiska  Rady Miasta Działdowo 
 

Na podstawie art. 21    ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
ze  zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 i § 78 ust. 1 Statutu Gminy – Miasto Działdowo przyjętego uchwałą Nr VI/60/03 Rady Miejskiej 
w Działdowie z dnia 27 marca 2003r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003r. Nr 60, poz. 854 
ze zm. ) Rada Miasta uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Powołuje się Komisję Gospodarki i Ochrony Środowiska – stałą komisję Rady Miasta Działdowo, zwaną dalej 

„Komisją”, w następującym składzie: 
 
1) Bedra Jan Stanisław 
2) Dworznik Marek 
3) Dwórznik Marek 
4) Gajewski Zenon Marian 
5) Hoffer Sławomir Józef 
6) Menderska Irena 
7) Milewska Wanda 
8) Mrowiński Grzegorz 
9) Odachowski Marian Andrzej  
10) Radomski Edward Stanisław 
11) Struzik Michał Henryk 
12) Umiński Tadeusz Stanisław 
13) Waszczak Renata Magdalena 

 
 
§ 2. Przedmiot działania Komisji obejmuje sprawy dotyczące: 
 

1) ładu przestrzennego i gospodarki nieruchomościami, 
 
2) infrastruktury i usług komunalnych oraz gminnej gospodarki mieszkaniowej, 

 
3) kierunków rozwoju gospodarczego, 

 
4) gospodarowania mieniem gminnym, 

 
5) ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej, 

 
6) opiniowania projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji, 

 
7) analizowania, rozpatrywania i opiniowania innych spraw przekazywanych Komisji przez Radę.  

 
§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zorganizowania pierwszego posiedzenia Komisji. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  

 
 
         Przewodniczący Rady 
                                Marian Andrzej Odachowski 

 


